Генеральному директору
ООО «Аура Плюс» Власову А. К.
от кладовщика Кудрявцева А. Ю.

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск с 10.05.2024 по 06.06.2024 включительно, общим сроком на 28 календарных дней, с последующим увольнением по собственному желанию
8 мая 2024 года                                                                                    Кудрявцев А. Ю. (Кудрявцев)